CITTA’ di CANICATTY’
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Immediatamente esecutiva

S

SI [2_/ NO ]:}

Ufficio Elettorale

Seduta del Giorno E)g“ C) 2‘8921N.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: VERIFICA SCHEDARIO.

L’anno duemilaVENTUNO addi “

del mese di //4//' 257 alle orz ///7/C'ne1

Comune di Canicatti e nel Palazzo di Citta, si € riunita la Giunta Municipale sotto la Presidenza

del Sindaco avv. Ettore Di Ventura con l'intervento dei seguenti componenti:

Cognome Nome Presente | Assente
DI VENTURA Ettore X
CUVA Angelo X
DI BENEDETTO | Fabio x
DI FAZIO Giangaspare \S
Z

GIARDINA Antonio e

<N\
LI CALZI Flavia 5(
LICATA Vincenza Rita >
PALERMO Umberto >

Partecipa alla seduta, in presenza, il Segretario Ge(neral{el(lom‘ﬁ'ﬁg,_::{:’l,ot"[-r"Grvib'\"/aprig‘i v

Panepinto.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,

deliberare sull’oggetto sopra indicato.

il Presidente dichiara aperta la seduta ¢ Li invita a

/
op— ’,,// /
- ! /" !




PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO

La sottoscritza Rag. Angela Ventura Responsabile dell’Ufficio Eletrorale, formula alla
Giunta Municipale la sotto riportata proposta di atto deliberativo:

VISTE le dizsposizioni contenute nell’art. 6 del T.U. de]l D.P.R. del 20.03.1967, n. 223
relative alla verifica periodica da effettuarsi dalla Giunta Municipale sulla regolare tenuta dello
schedario elettorale;

VISTE le disposizioni all’uopo diramate dal Ministero dell’Interno ccn circolare n. 2600 /
L del 1° febbraio 1936;

ACCERTATO che vengono scrupolosamente osservate le disposiziors riguardanti la tenuta
dello schedario elettorale;

DATO ATTO CHE:

- allo schedario rlettorale vengono regolarmente apportate tutte le variazioni dipendenti dalle
revisioni dinamiche e semestrali, in conformita delle deliberazioni adotiate dall’Ufficiale
Elettorale;

- le generalita di tutti gli eleftori sono inserite in un personal computer €, pertanto, possono
essere ricercate = stampate in ordine alfabetico come le liste generali ¢ per numero di lista
sezionale e stampate distinte per sesso;

- di detto programma vengono effettuate tutte le relative copie di salvataggio;

- per la regolare tenuta dello schedario vengono designati sia il consegnateric nella persona del
Responsabile Angela Ventura che il suo sostituto nella persona deerA‘_S_'j _ﬁa@ BM{&.C[’M ZO
per come prescritto dal paragrafo 46 della Circolare Ministeriale n. 2600 /\, del 1° febbraio
1986. '

DATO ATTQ, altresi, che I’adozione del presente atto deliberativo mom comporta alcun
onere a carico del bjlancio comunale; .

PRESO ATTO che quanto sopra espresso ¢ stato effettuato con regolariti e correttezza,

VISTO i1 D.P.R.n. 223/67 e s.m.1;




Per quanto sopra espresso
PROPONE DI DELIBERARE

DICHIARARE regolare la tenuta dello schedario elettorale.

ol A ./} Respor;yébi[e’., e pf! 1lf[z.’ﬁr:'i'o Elettorale
A R,,g ;%{/}Egy-’ﬁ Vieritrira

.

-
.

Visti i pareri ex art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267/2000, recepito dalla ... n. Z0 del 2000,
favorevolmente espressi, in ordine:

Alla Regolarita Tecnica é\" <
/o U b
e en . N

05/ o /o0l L oy
7 i

alla Regolarita Contabile . -
i ] e a

Pz

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione formulata dal Responsabil: dell’Ufficio

Elettorale Rag. Angela Ventura;
RITENUTO di doversi deliberare in merito;
ACCERTATO che detta proposta & corredata dai prescritti pareri dalla vigente

normativa;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nei modi ¢ nelle forme di legge;
DELIBERA

Approvare in ogni sua parte la superiore proposta di deliberazione che qui si intende integralmente

richiamata e trascritta

Dichiarare la presente di immediata esecuzione




‘Letto, approvato e sottoseritto "'V!(’;E,;;:_'C;,-;;é},%éi Y+
Doti.se” R
17 Assessore Anziano 11 Sindaco 1 Segietario yn uridle
T . Ettafe £} Ven Giovannj-Panepinto
S§ anls 165 e,
;Afﬁssa all’Albo Pretorio il
Originale
Canicatti, li L'INCARICATO
; CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ‘

11 SEGRETARIO COMUNALE
CERTIFICA

:Che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 11 della L.R. n. 44/91, szra pubblicata mediante
-affissione all’Albo Pretorio del Comune il , € che vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

CANICATTI" il

JLSEGRETARIOQ (ZONIUNALE
GIOVANNI PANEPINTO

R A L R e R L ol T T O L - AT BT RO D e S It PR L

.Su conforme attestazione del Messo incaricato della tenuta dell’ Albo Pretorio, si certifica ’avvenuta :
‘pubblicazione dal al , € che entro il termine di gg. 15 dalla data di pubblicazione non
.& stato prodotto a quest’ufficio opposizione o reclamo. '

‘CANICATTTL, il

" L'INCARICATO
JIL SEGRETARIO COMUNALE i
GIOVANMI PANEPINTO

'La presente deliberazione, € divenuta esecutiva il

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. 44/91
VICESEGRETARIO

08 Wehlnew 202 pottes: - i Epd |
IL SEGRETA RIQ(’?@NALE f

GIO¥ANNI PANEPINTO

RIS L AN, L W SV WIS AR 1A A NI L ST HONTWR T P ATTAE | T AT SO T T G AL NN e S e et

‘CANICATTIY, il

Cenl, Fisende oo 35 2L (0 900008 10
a’& Sites Vvl U S DI O CHIL A ] - 1 P Ol e O et g i X




